АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО
Революционная, 12, 403530, факс (8442) 30-66-72. Тлф. (84465) 2-39-75. E-mail: ag_Frol@volganet.ru

РЕШЕНИЕ

от  22  марта 2022 г.          №  2

Об итогах исполнения  Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2019–2023 годы, региональных и
муниципальных программ и планов по противодействию терроризму и
экстремизму, за 2021 год.

        Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя АТК городского округа

город Фролово В.А. Кибенко антитеррористическая комиссия по результатам заседания

отмечает, план мероприятий в целом выполнен в части касающейся городского округа

город Фролово, и в целях дальнейшего активного противодействия экстремистским и

террористическим проявлениям на территории городского округа город Фролово по

результатам заседания комиссия,

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о проделанной работе в 2021 году по

выполнению «Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на

территории Волгоградской области на 2019-2023 годы» утвержденного решением АТК

городского округа город Фролово № 2/2 от 16.04.2019».

2. Довести до исполнителей Плана мероприятий по противодействию терроризму и

экстремизму на территории Волгоградской области на 2019-2023 годы» утвержденного

решением АТК Волгоградской области от 16.04.2019 № 2/2 с изменениями, и в

соответствии с планом работы антитеррористической комиссии городского округа город

Фролово на 2022 год», задачи в части их касающейся для организации соответствующей

работы.

      Исполнители: Секретарь АТК

       Срок исполнения: до 01.04.2022 года

       3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений городского округа

город Фролово провести работу по размножению и закладке в дневники обучающихся

ПАМЯТКИ гражданам об их действиях при установлении уровней террористической

опасности.

    Исполнители: Руководители образовательных учреждений, классные руководители.

     Срок исполнения: до 25.05.2022года

 4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Зам. Председателя антитеррористической комиссии

городского округа город Фролово                                                                В.А. Кибенко